Página | 1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO
CENTRO DE GESTÃO ACADÊMICA

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO EDITAL N. 036/2012 –2ª CHAMADA -

RETIFICADO

1ª ETAPA DA RESOLUÇÃO CEPEC N.999/2010

O Reitor da Universidade Federal de Goiás (UFG), no uso de suas atribuições

regimentais, por meio da Pró-Reitoria de Graduação (PROGRAD) e do Centro de Gestão

Acadêmica (CGA) torna pública a divulgação do resultado final para mudança de curso

(dentro do mesmo grupo de curso definidos em edital para processo seletivo na UFG,

podendo implicar mudança de campus, de licenciatura para bacharelado ou de bacharelado

para licenciatura, da modalidade à distância para a presencial), mudança de turno (mesmo

curso e campus), mudança de habilitação (no mesmo curso e campus) e reingresso, para o

segundo semestre do ano letivo de 2012.

Para regularizar sua situação acadêmica, os candidatos selecionados deverão

comparecer no período de 23/10 a 26/10/2012, das 08h às 12h e das 13h às 17h, no CGA

e nas Secretarias Acadêmicas das Seccionais do CGA nos campus de Catalão, Jataí e

Cidade de Goiás, onde a vaga foi deferida, para retirar a declaração de mudança de curso,

mudança de habilitação, mudança de turno e reingresso e apresentá-la na Coordenadoria

do Curso para inscrição em disciplinas em 2012-2.

Caberá recurso no dia 22 de outubro de 2012 em face da lista de estudantes

convocados em 2ª chamada, que deverá ser protocolado no CGA e nas Secretarias

Acadêmicas das Seccionais do CGA.

Goiânia, 22 de outubro de 2012.

Página | 2

Prof. Drª. Valquiria da Rocha Santos Veloso

Diretora do Centro de Gestão Acadêmica

Prof. Drª. Sandramara Matias Chaves

Pró-Reitora de Graduação

Prof. Dr. Edward Madureira Brasil

Reitor

Página | 3

TABELA 01. Lista dos estudantes convocados por ordem de classificação em segunda chamada pelo Edital n. 036/2012 para o

segundo semestre de 2012 no campus de Goiânia.

SOLICITAÇÃO CURSO DESTINO NOME MATRÍCULA PROCESSO CAMPUS DESTINO

MUDANÇA
DE CURSO

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS
BACHARELADO INTEGRAL

SARAH DE ASSIS ALMEIDA 081077 011213/2012-81 GOIÂNIA

MUDANÇA
DE CURSO

CIÊNCIAS DA COMPUTAÇÃO
BACHARELADO INTEGRAL

WEUDER MARTINS MARCIANO 110969 010701/2012-71 GOIÂNIA

MUDANÇA
DE CURSO

CIÊNCIAS DA COMPUTAÇÃO
BACHARELADO INTEGRAL

RICARDO FERREIRA VILELA 100891 011199/2012-15 GOIÂNIA

MUDANÇA
DE CURSO

CIÊNCIAS DA COMPUTAÇÃO
BACHARELADO INTEGRAL

RAPHAEL DE JESUS MUNIZ  100889 011202/2012-09 GOIÂNIA

MUDANÇA
DE CURSO

ENGENHARIA AMBIENTAL
BACHARELADO INTEGRAL

NUBIA PRISCILA GOMES SILVA 102373 010973/2012-71 GOIÂNIA

MUDANÇA
DE CURSO

SISTEMA DE INFORMAÇÃO
BACHARELADO NOTURNO

MATHEUS HENRIQUE LIMA 094921 010952/2012-55 GOIÂNIA

MUDANÇA
DE CURSO

SISTEMA DE INFORMAÇÃO
BACHARELADO NOTURNO

ANDERSON MARTINS DIAS 095504 010925/2012-82 GOIÂNIA

MUDANÇA
DE TURNO

CIÊNCIAS ECONÔMICAS
BACHARELADO NOTURNO

RODRIGO GOMES XIMENES 113826 010522/2012-33 GOIÂNIA

Página | 4

MUDANÇA
DE TURNO

CIÊNCIAS ECONÔMICAS
BACHARELADO NOTURNO

LUIZA PEREIRA BORGES  113815 010398/2012-14 GOIÂNIA

MUDANÇA
DE TURNO

CIÊNCIAS ECONÔMICAS
BACHARELADO NOTURNO

JULIANA CARDOSO DOS SANTOS 103732 010594/2011-08 GOIÂNIA

MUDANÇA
DE TURNO

DIREITO BACHARELADO
MATUTINO

RAQUEL FONSECA CABRAL 104088 010637/2012-28 GOIÂNIA

MUDANÇA
DE TURNO

MÚSICA LICENCIATURA ENSINO
DO INSTRUMENTO MUSICAL

CLARINETA INTEGRAL
TONY ATHYLLA COSTA BASTOS 117260 011088/2012-17 GOIÂNIA

Página | 5

TABELA 02. Lista dos estudantes convocados por ordem de classificação em segunda chamada pelo Edital n. º
036/2012 de acordo com o item 5.4 para o segundo semestre de 2012 no campus de Goiânia.

SOLICITAÇÃO CURSO DESTINO NOME MATRÍCULA PROCESSO CAMPUS DESTINO

MUDANÇA
DE CURSO

ENGENHARIA CIVIL BACHARELADO
INTEGRAL

PEDRO HENRIQUE DE MATOS
FREZZA

091594 011161/2012-42 GOIÂNIA

MUDANÇA
DE CURSO

SISTEMA DE INFORMAÇÃO
BACHARELADO NOTURNO

ANA LETÍCIA HERCULANO DA
SILVA

100302 011177/2012-55 GOIÂNIA

Página | 6

TABELA 03. Lista dos estudantes convocados por ordem de classificação em segunda chamada pelo Edital n.
036/2012 para o segundo semestre de 2012 no campus de Catalão.

SOLICITAÇÃO CURSO DESTINO NOME MATRÍCULA PROCESSO CAMPUS DESTINO

MUDANÇA
DE CURSO

ENGENHARIA CIVIL BACHARELADO
INTEGRAL

MARCELO JOSE DE SOUZA
FERNANDES

114954 23070.011333/2012-88 CATALÃO

MUDANÇA
DE CURSO

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO
BACHARELADO INTEGRAL

EDER FERREIRA DA MOTA 110561 23070.011340/2012-80 CATALÃO

Página | 7